

EYCN delegate assembly – Lontoo, Iso-Britannia 28.-31.1.2024

EYCN (European Young Chemists Network) sai kunnian järjestää vuosittaisen tapaamisensa Lontoossa the Royal Society of Chemistry (RSC) -seuran vieraina. Kolmepäiväinen tapahtuma (delegate assembly, DA) pidettiin upeassa historiaa tihkuvassa Burlington Housessa RSC:n päämajassa. EYCN on EuChemS:n alainen nuorten jäsenten verkosto ja tänäkin vuonna tapaamisen ohjelmassa keskityttiin erityisesti nuorille kemisteille tärkeiden asioiden eteenpäin viemiseen.

Vuonna 2023 DA järjestettiin vasta elokuussa, joten tämänvuotisen ja viime tapaamisen välillä on verrattain lyhyt aika. Lisäksi, EYCN:n edustajat kokoontuvat seuraavan kerran vasta vuoden 2025 kesällä. Sen takia tämän vuoden DA:ssa viimeisen neljän kuukauden edistymisen kertaamisen sijaan keskityttiin suunnittelemaan projekteja tulevalle puolitoistavuotiselle.



EYCN on jakanut toimintansa kuudelle eri tiimille: Networking, Global Connections, Membership, Communications ja Science. Tänä vuonna näkyvimpiä ja kaikille Euroopan nuorille kemisteille avoimia projekteja on esimerkiksi juuri helmikuussa alkanut EYCN Career Compass. Projektin tarkoituksena on kerätä ja jakaa kemian alan avoimia työpaikkoja EYCN:n omilla

LinkedIn -sivuilla. Myöhemmin tänä vuonna käydään myös Photochimica -valokuvakilpailu, johon kaikki innokkaat nuoret saavat osallistua. Kilpailussa on teema, joka julkaistaan myöhemmin, ja parhaat kuvat palkitaan!

Tiimien työskentelyn lisäksi tänä vuonna DA:ssa kuultiin parikin luentoa tieteen kommunikoinnista ja popularisoinnista. Fernando Gomollón Bel sekä Chemistry World -lehden editori Jennifer



Newton kertoivat suurelle yleisölle kommunikoinnin tärkeydestä sekä siihen liittyvistä haasteista. Opimme myös RSC:n toiminnasta yleisesti sekä sen kannoista tieteen avoimuuteen (RSC's commitment

to open science) ja saavutettavuuteen (Disability in the Chemical Sciences). Interaktiiviset sessiot loivat mielenkiintoisia keskusteluja EYCN:n edustajien kesken.

Koko DA:n odotetuimman luennon piti Prof. Sir. Martyn Poliakoff maanantai-iltana. Luennon aiheena oli jaksollinen järjestelmä otsikolla ”Mendeleev’s Gift to Everyone (including you and me)”. Professori, ritari, tieteen popularisoinnin ammattilainen ja youtube-tähti onnistui lumoamaan yleisönsä ja muistuttamaan kaikille miten tärkeää on pitää kiinni siitä intohimosta kemiaa kohtaan, joka alun perin sai meidät alalle. Kemian alan kannalta elintärkeää on myös innostaa ja kannustaa tulevia opiskelijoita ja ammattilaisia, jotta tieteenala pysyisi hyvinvoivana myös tulevaisuudessa.

Heta Nieminen

heta-elisa.nieminen@helsinki.fi



